VALOR FIJO ES DE $15.000 IVA incluido, discriminados de la siguiente forma.     

*EL INCENTIVO CON COBRO EN ESPECIE Y/O EN DINERO SE DETALLA A 
CONTINUACIÓN  

A) BONO ALMACÉN KTRONIX PARA COMPRA DE ELEMENTOS DE TECNOLOGÍA 
SEGÚN INVENTARIO DISPONIBILIDAD EN LA TIENDA, por valor de $23.600.000 
VEINTITRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS. Este Bono NO es redimible en 
efectivo; caducidad de un año.  

B) Tarjeta Débito BBVA al portador por un valor de: $5.900.000 (CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE).  

C) Podrá participar del INCENTIVO CON COBRO EN ESPECIE Y/O EN DINERO DE 
APUESTAS PERMANENTES DENOMINADO DUPLA MILLONARIA cualquier 

persona mayor de edad, ciudadano colombiano o extranjero residente en 
Colombia.